
IT          

Lista parti di ricambio 6721830560
(2020/12) db

CL3000i&5000i/U/W 26-70

11.12.2020 1 6721830560



11.12.2020 2 6721830560



11.12.2020 3 6721830560



11.12.2020 4 6721830560



7 733 701 565 6
7 733 701 567 8
7 733 701 569 10
7 733 701 571 12
7 733 701 564 14
7 733 701 568 16
7 733 701 570 18
7 733 701 566 20
7 733 701 573 22
7 733 701 575 24
7 733 701 572 26
7 733 701 574 28

CL3000i 70 E
CL3000iU W 26 E
CL3000iU W 53 E
CL3000iU W 70 E
CL3000U W 35 E
CL5000i 26 E
CL5000i 35 E
CL5000iU W 26 E
CL5000iU W 35 E

Indice

CL3000i 26 E
CL3000i 35 E
CL3000i 53 E

11.12.2020 5 6721830560



SOIdx_
CL3000i 26 E

7 733 701 565

Lista parti di ricambio

CL3000i 26 E

11.12.2020 6 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
0i

 2
6 

E 
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 733 700 149 n

2 7 733 700 150 n

3 7 733 700 151 n

4 8 750 501 573 n

5 7 739 832 371 n

6 8 750 501 630 n

7 8 750 501 566 n

8 8 750 501 627 n

9 7 733 700 155 n

10 7 733 700 156 n

11 7 733 700 157 n

12 7 733 700 158 n

13 7 733 700 159 n

14 7 733 700 160 n

15 7 739 832 394 n

16 7 739 832 393 n

17 8 750 501 488 n

18 7 739 832 382 n

19 7 739 832 383 n

20 7 739 832 384 n

21 7 733 700 162 n

22 8 750 501 641 n

23 7 739 832 386 n

24 8 750 501 580 n

25 7 733 700 165 n

26 7 739 832 338 n

26 7 739 832 339 n

27 8 750 501 610 n

28 7 733 700 167 n

29 7 733 700 169 n

30 7 733 700 170 n

31 7 733 700 091 n

32 7 733 700 171 n

7 733 701 565

Valvola (compl)
Valvola
Capillare
Compressore
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Termoregolatore di temperatura
Supporto
Involucro
lamiera di fissaggio
Sensore
Cavo conduttore

Descrizioni

Condensatore
Involucro
Pannello laterale destra
Manopola
recipiente
Pannello anteriore
Griglia di aerazione

CL3000i 26 E

Pannello anteriore
Coperchio
Ventilatore
Motore del ventilatore
Supporto Motore
Supporto sinistra
Pannello laterale
Morsetto per collegamento
Line card
4-wegklep module
rubinetto gas 3/8"
Valvola a 4 vie
Piastra di allacciamento e montaggio
Silenziatore

Osservazioni

11.12.2020 7 6721830560



CL3000i 35 E

7 733 701 567

Lista parti di ricambio

CL3000i 35 E

11.12.2020 8 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
0i

 3
5 

E 
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 733 700 149 n

2 7 733 700 150 n

3 7 733 700 151 n

4 8 750 501 573 n

5 7 739 832 371 n

6 8 750 501 630 n

7 8 750 501 566 n

8 8 750 501 627 n

9 7 733 700 155 n

10 7 733 700 156 n

11 7 733 700 157 n

12 7 733 700 158 n

13 7 733 700 159 n

14 7 733 700 160 n

15 7 739 832 394 n

16 7 739 832 393 n

17 8 750 501 488 n

18 7 739 832 382 n

19 7 739 832 383 n

20 7 739 832 384 n

21 7 733 700 162 n

22 8 750 501 641 n

23 7 739 832 386 n

24 8 750 501 580 n

25 7 733 700 165 n

26 7 739 832 338 n

26 7 739 832 339 n

27 8 750 501 611 n

28 7 733 700 167 n

29 7 733 700 169 n

30 7 733 700 170 n

31 7 733 700 091 n

32 7 733 700 171 n

7 733 701 567

Involucro
lamiera di fissaggio
Sensore
Cavo conduttore

Supporto sinistra
Pannello laterale
Morsetto per collegamento
Line card
4-wegklep module
rubinetto gas 3/8"
Valvola a 4 vie
Piastra di allacciamento e montaggio
Silenziatore
Valvola (compl)
Valvola
Capillare
Compressore
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Termoregolatore di temperatura
Supporto

Descrizioni

Condensatore
Involucro

CL3000i 35 E

Osservazioni

Pannello laterale destra
Manopola
recipiente
Pannello anteriore
Griglia di aerazione
Pannello anteriore
Coperchio
Ventilatore
Motore del ventilatore
Supporto Motore

11.12.2020 9 6721830560



CL3000i 53 E

7 733 701 569

Lista parti di ricambio

CL3000i 53 E

11.12.2020 10 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
0i

 5
3 

E 
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 631 n

2 8 750 501 567 n

3 8 750 501 628 n

4 8 750 501 570 n

5 8 750 501 578 n

6 8 750 501 671 n

7 8 750 501 593 n

8 8 750 501 637 n

9 8 750 501 677 n

10 8 750 501 662 n

11 8 750 501 667 n

12 7 739 832 371 n

13 8 750 501 573 n

14 7 739 832 394 n

15 8 750 501 589 n

16 8 733 500 693 n

17 8 750 501 563 n

18 7 739 832 536 n

19 8 750 501 561 n

20 8 750 501 680 n

21 8 750 501 642 n

22 7 739 832 386 n

23 7 739 832 339 n

23 7 739 832 398 n

24 7 733 700 091 n

25 7 739 832 393 n

26 8 750 501 612 n

27 7 733 700 167 n

28 7 733 700 170 n

29 7 733 700 169 n

30 7 733 700 171 n

7 733 701 569

Valvola (compl)
Valvola
Dado TLM-A01 - 1/4’
Dado TLM-C03 - 1/2’
Sensore
Line card
Termoregolatore di temperatura
Supporto
lamiera di fissaggio
Involucro
Cavo conduttore

Descrizioni

Pannello anteriore
Griglia di aerazione
Pannello anteriore
Ventilatore
Motore
Supporto
Condensatore
Griglia Di Aerazione
Coperchio
Pannello laterale

CL3000i 53 E

Osservazioni

Pannello laterale destra
recipiente
Manopola
Morsetto per collegamento
Basamento
Compressore
4-wegklep module
rubinetto gas 1/2"
Valvola a 4 vie
Piastra Della Valvola

11.12.2020 11 6721830560



CL3000i 70 E

7 733 701 571

Lista parti di ricambio

CL3000i 70 E

11.12.2020 12 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
0i

 7
0 

E 
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 629 n

2 8 750 501 568 n

3 8 750 501 571 n

4 8 750 501 579 n

5 8 750 501 672 n

6 8 750 501 594 n

7 8 750 501 638 n

8 8 750 501 678 n

9 8 750 501 664 n

10 8 750 501 668 n

11 7 739 832 371 n

12 8 750 501 573 n

14 8 750 501 590 n

15 8 750 501 159 n

16 8 750 501 564 n

17 8 750 501 632 n

18 7 739 832 437 n

19 8 750 501 680 n

20 8 750 501 652 n

21 8 750 501 643 n

22 7 733 700 209 n

23 8 750 501 675 n

23 8 750 501 676 n

24 7 739 832 766 n

25 7 739 832 767 n

26 7 739 832 338 n

26 7 739 832 418 n

27 8 750 501 592 n

28 8 750 501 674 n

29 8 750 501 613 n

30 7 739 832 734 n

32 7 733 700 171 n

  7 739 832 394 n

  8 750 501 674 n

7 733 701 571

Line card
Termoregolatore di temperatura
Scheda Elettronica
Cavo conduttore
Morsetto per collegamento
Line card

Manopola
Basamento
Compressore
4-wegklep module
rubinetto gas
Valvola a 4 vie
Piastra Della Valvola
Silenziatore
Valvola (compl)
Valvola
Valvola
Valvola
Radiatore
Telaio di montaggio
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-D04 - 5/8’
Sensore combinato

Descrizioni

Pannello anteriore

CL3000i 70 E

Osservazioni

Griglia di aerazione
Ventilatore
Motore
Supporto
Condensatore
Griglia Di Aerazione
Coperchio
Pannello laterale
Pannello laterale destra
recipiente

11.12.2020 13 6721830560



CL3000iU W 26 E

7 733 701 564

Lista parti di ricambio

CL3000iU W 26 E

11.12.2020 14 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
0i

U
 W

 2
6 

E 
   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 654 n

2 7 739 832 473 n

3 8 750 501 604 n

4 8 750 501 603 n

5 8 750 501 598 n

6 8 750 501 658 n

7 7 739 832 478 n

8 7 739 832 479 n

9 8 750 501 596 n

10 8 750 501 635 n

11 7 733 700 136 n

12 8 750 501 625 n

13 7 739 832 343 n

14 7 739 832 345 n

15 7 739 832 483 n

16 8 750 501 581 n

17 8 750 501 582 n

18 7 739 832 349 n

19 7 739 832 485 n

20 7 739 832 486 n

21 8 750 501 607 n

22 7 739 832 497 n

23 7 739 832 344 n

24 7 739 832 487 n

25 7 739 832 488 n

26 8 750 501 616 n

27 8 750 501 600 n

28 8 750 501 608 n

29 8 750 501 646 n

30 8 750 501 485 n

31 8 750 501 484 n

32 8 750 500 110 n

33 8 750 501 666 n

34 7 739 832 361 n

35 7 739 832 362 n

36 7 739 832 363 n

37 7 739 832 338 n

37 7 739 832 339 n

  8 750 501 605 n

7 733 701 564

Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Visualizzazione

Pannello protettivo sinistra
Supporto
tubo di scarico
Cuscinetto Involucro
Coperchio
Supporto
Termoregolatore di temperatura
Pannello protettivo
Involucro
Scheda elettronica
Sonda di temperatura ambiente
Sonda di temperatura
Morsetto per collegamento
Termoregolatore ambiente
Piombino
tubo di scarico
Filtro

Descrizioni

Pannello anteriore
Filtro
Visualizzazione
Scheda elettronica Display
Pannello protettivo
Telaio
Pannello protettivo
Pannello protettivo destra
Pannello protettivo

CL3000iU W 26 E

Osservazioni

Deflettore aria
Evaporatore
Pannello protettivo
Motore
Cuscinetto
rotore flusso incrociato
Involucro
Involucro
Motore
Pannello protettivo

11.12.2020 15 6721830560



CL3000iU W 53 E

7 733 701 568

Lista parti di ricambio

CL3000iU W 53 E

11.12.2020 16 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
0i

U
 W

 5
3 

E 
   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 656 n

2 7 739 832 511 n

3 8 750 501 604 n

4 8 750 501 603 n

5 8 750 501 598 n

6 8 750 501 660 n

7 7 739 835 129 n

8 7 739 832 515 n

9 8 750 501 596 n

10 8 750 501 633 n

11 8 750 501 623 n

12 7 739 832 518 n

13 7 739 832 401 n

14 7 739 832 345 n

15 7 739 832 519 n

16 8 750 501 585 n

17 8 750 501 586 n

18 7 739 832 521 n

19 7 739 832 522 n

20 7 739 832 523 n

21 8 750 501 607 n

22 7 739 832 497 n

23 7 739 832 344 n

24 7 739 832 524 n

25 7 739 832 525 n

26 8 750 501 618 n

27 8 750 501 600 n

28 8 750 501 608 n

29 8 750 501 648 n

30 8 750 501 485 n

31 8 750 501 484 n

32 8 750 500 110 n

33 8 750 501 666 n

34 7 739 832 361 n

35 7 739 832 362 n

36 7 739 832 363 n

37 7 739 832 339 n

37 7 739 832 398 n

  8 750 501 605 n

7 733 701 568

Involucro
Scheda elettronica
Sonda di temperatura ambiente
Sonda di temperatura
Morsetto per collegamento
Termoregolatore ambiente
Piombino
tubo di scarico
Filtro
Dado TLM-A01 - 1/4’
Dado TLM-C03 - 1/2’
Visualizzazione

Evaporatore
Ventilatormotor Afdekking
Motore
Cuscinetto
Ventilatore
Involucro
Involucro
Motore
griglia di aerazione
Pannello protettivo sinistra
Supporto
tubo di scarico
Cuscinetto Involucro
Coperchio
Supporto
Termoregolatore di temperatura
Pannello protettivo

Descrizioni

CL3000iU W 53 E

Osservazioni

Pannello anteriore
Filtro dell'aria
Visualizzazione
Scheda elettronica Display
Pannello protettivo
Telaio
Tappo
Pannello protettivo destra
Pannello protettivo
Deflettore aria

11.12.2020 17 6721830560



CL3000iU W 70 E

7 733 701 570

Lista parti di ricambio

CL3000iU W 70 E

11.12.2020 18 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
0i

U
 W

 7
0 

E 
   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 657 n

2 7 739 832 543 n

3 8 750 501 604 n

4 8 750 501 603 n

5 8 750 501 599 n

6 8 750 501 661 n

7 7 739 835 129 n

8 7 739 832 546 n

10 8 750 501 634 n

11 8 750 501 624 n

12 7 739 832 549 n

13 8 750 501 577 n

14 7 739 832 345 n

15 7 739 832 550 n

16 8 750 501 587 n

17 8 750 501 588 n

18 7 739 832 552 n

19 7 739 832 553 n

20 7 739 832 554 n

21 7 739 832 497 n

22 7 739 832 344 n

23 7 739 832 555 n

24 7 739 832 525 n

25 8 750 501 619 n

26 8 750 501 609 n

27 8 750 501 649 n

28 8 750 501 670 n

29 8 750 501 665 n

30 8 750 500 110 n

31 8 750 501 601 n

32 8 750 501 666 n

33 7 739 832 361 n

34 7 739 832 362 n

35 7 739 832 363 n

36 7 739 832 338 n

36 7 739 832 418 n

  8 750 501 597 n

  8 750 501 605 n

7 733 701 570

Dado TLM-D04 - 5/8’
Pannello protettivo
Visualizzazione

Pannello protettivo sinistra
tubo di scarico
Cuscinetto Involucro
Coperchio
Supporto
Termoregolatore di temperatura
Involucro
Scheda elettronica
Sonda di temperatura ambiente
Sonda di temperatura
Morsetto per collegamento
Pannello protettivo
Termoregolatore ambiente
Piombino
tubo di scarico
Filtro
Dado TLM-B02 - 3/8’

Descrizioni

Pannello anteriore
Filtro dell'aria
Visualizzazione
Scheda elettronica Display
Pannello protettivo
Telaio
Tappo
Pannello protettivo destra

CL3000iU W 70 E

Osservazioni

Deflettore aria
Evaporatore
Ventilatormotor Afdekking
Motore
Cuscinetto
Ventilatore
Involucro
Involucro
Motore
griglia di aerazione

11.12.2020 19 6721830560



CL3000U W 35 E

7 733 701 566

Lista parti di ricambio

CL3000U W 35 E

11.12.2020 20 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L3

00
iU

 W
 3

5 
E 

   
 

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 655 n

2 7 739 832 499 n

3 8 750 501 604 n

4 8 750 501 603 n

5 8 750 501 598 n

6 8 750 501 659 n

7 7 739 832 501 n

8 8 750 501 596 n

9 8 750 501 636 n

10 8 750 501 622 n

11 8 750 501 626 n

12 8 750 501 576 n

13 7 739 832 345 n

14 8 750 501 602 n

15 8 750 501 583 n

16 8 750 501 584 n

17 7 739 832 349 n

18 8 750 501 681 n

19 8 750 501 569 n

20 7 739 832 497 n

21 7 739 832 344 n

22 7 739 832 487 n

23 7 739 832 488 n

24 8 750 501 617 n

25 8 750 501 600 n

26 8 750 501 608 n

27 8 750 501 647 n

28 8 750 501 485 n

29 8 750 501 484 n

30 8 750 500 110 n

31 8 750 501 666 n

32 7 739 832 361 n

33 7 739 832 362 n

34 7 739 832 363 n

35 7 739 832 338 n

35 7 739 832 339 n

  8 750 501 605 n

7 733 701 566

Scheda elettronica
Sonda di temperatura ambiente
Sonda di temperatura
Morsetto per collegamento
Termoregolatore ambiente
Piombino
tubo di scarico
Filtro
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Visualizzazione

Evaporatore
Pannello protettivo
Motore
Cuscinetto
Ventilatore
Involucro
Involucro
Motore
Pannello protettivo
Pannello protettivo
tubo di scarico
Cuscinetto Involucro
Coperchio
Supporto
Termoregolatore di temperatura
Pannello protettivo
Involucro

CL3000U W 35 E

OsservazioniDescrizioni

Pannello anteriore
Filtro
Visualizzazione
Scheda elettronica Display
Pannello protettivo
Telaio
Pannello protettivo
Pannello protettivo
Deflettore aria

11.12.2020 21 6721830560



CL5000i 26 E

7 733 701 573

Lista parti di ricambio

CL5000i 26 E

11.12.2020 22 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L5

00
0i

 2
6 

E 
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 738 n

2 8 750 501 567 n

3 8 750 501 739 n

4 8 750 501 572 n

5 8 750 501 578 n

6 8 750 501 673 n

7 8 750 501 595 n

8 8 750 501 639 n

9 8 750 501 679 n

10 8 750 501 663 n

11 8 750 501 669 n

12 7 739 832 371 n

13 8 750 501 573 n

14 7 739 832 394 n

15 8 750 501 591 n

16 7 739 835 075 n

17 8 750 501 565 n

18 7 739 832 382 n

19 8 750 501 562 n

20 8 750 501 680 n

21 8 750 501 653 n

22 8 750 501 644 n

23 8 750 501 640 n

24 7 739 832 338 n

24 7 739 832 339 n

25 7 733 700 091 n

26 7 739 832 393 n

27 8 750 501 614 n

28 7 733 700 167 n

29 7 733 700 170 n

30 7 733 700 169 n

31 7 733 700 171 n

7 733 701 573

rubinetto gas 3/8"
Valvola a 4 vie
Piastra Della Valvola
Silenziatore
Valvola (compl)
Valvola
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Sensore
Line card
Termoregolatore di temperatura
Supporto
lamiera di fissaggio
Involucro
Cavo conduttore

Descrizioni

013 No description available
Griglia di aerazione
013 No description available
Ventilatore
Motore
Supporto
Condensatore

CL5000i 26 E

Osservazioni

Griglia Di Aerazione
Coperchio
Pannello laterale
Pannello laterale destra
recipiente
Manopola
Morsetto per collegamento
Basamento
Compressore
4-wegklep module

11.12.2020 23 6721830560



CL5000i 35 E

7 733 701 575

Lista parti di ricambio

CL5000i 35 E

11.12.2020 24 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L5

00
0i

 3
5 

E 
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 738 n

2 8 750 501 567 n

3 8 750 501 739 n

4 8 750 501 572 n

5 8 750 501 578 n

6 8 750 501 673 n

7 8 750 501 595 n

8 8 750 501 639 n

9 8 750 501 679 n

10 8 750 501 663 n

11 8 750 501 669 n

12 7 739 832 371 n

13 8 750 501 573 n

14 7 739 832 394 n

15 8 750 501 591 n

16 7 739 835 075 n

17 8 750 501 565 n

18 7 739 832 382 n

19 8 750 501 562 n

20 8 750 501 680 n

21 8 750 501 653 n

22 8 750 501 645 n

23 7 739 832 386 n

24 7 739 833 273 n

25 7 739 832 338 n

25 7 739 832 339 n

26 7 733 700 091 n

27 7 739 832 393 n

28 8 750 501 615 n

29 7 733 700 167 n

30 7 733 700 170 n

31 7 733 700 169 n

32 7 733 700 171 n

7 733 701 575

Dado TLM-A01 - 1/4’
Sensore
Line card
Termoregolatore di temperatura
Supporto
lamiera di fissaggio
Involucro
Cavo conduttore

Descrizioni

013 No description available
Griglia di aerazione
013 No description available
Ventilatore
Motore
Supporto
Condensatore
Griglia Di Aerazione
Coperchio
Pannello laterale
Pannello laterale destra
recipiente
Manopola
Morsetto per collegamento
Basamento

CL5000i 35 E

Osservazioni

Compressore
4-wegklep module
rubinetto gas 3/8"
Valvola a 4 vie
Piastra Della Valvola
Silenziatore
Valvola (compl)
Valvola
Valvola Di Espansione Elettrica
Dado TLM-B02 - 3/8’

11.12.2020 25 6721830560



CL5000iU W 26 E

7 733 701 572CL5000iU W 26 E

Lista parti di ricambio

11.12.2020 26 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L5

00
0i

U
 W

 2
6 

E 
   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 574 n

2 7 739 832 499 n

3 8 750 501 604 n

4 8 750 501 603 n

5 8 750 501 598 n

6 8 750 501 659 n

7 7 739 832 501 n

8 8 750 501 596 n

9 8 750 501 636 n

10 8 750 501 622 n

11 8 750 501 626 n

12 8 750 501 576 n

13 7 739 832 345 n

14 8 750 501 602 n

15 8 750 501 583 n

16 8 750 501 584 n

17 7 739 832 349 n

18 8 750 501 681 n

19 8 750 501 569 n

20 7 739 832 497 n

21 7 739 832 344 n

22 7 739 832 487 n

23 7 739 832 488 n

24 8 750 501 620 n

25 8 750 501 600 n

26 8 750 501 608 n

27 8 750 501 650 n

28 8 750 501 485 n

29 8 750 501 484 n

30 8 750 500 110 n

31 8 750 501 575 n

32 7 739 832 361 n

33 7 739 832 362 n

34 7 739 832 363 n

35 7 739 832 338 n

35 7 739 832 339 n

  8 750 501 605 n

  8 750 501 606 n

7 733 701 572

Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Supporto Termoregolatore ambiente
Ion generator

Pannello protettivo
Pannello protettivo
tubo di scarico
Cuscinetto Involucro
Coperchio
Supporto
Termoregolatore di temperatura
Pannello protettivo
Involucro
Scheda elettronica
Sonda di temperatura ambiente
Sonda di temperatura
Morsetto per collegamento
Manopola
Piombino
tubo di scarico
Filtro

Descrizioni

Manopola
Filtro
Visualizzazione
Scheda elettronica Display
Pannello protettivo
Telaio

CL5000iU W 26 E

Osservazioni

Pannello protettivo
Pannello protettivo
Deflettore aria
Evaporatore
Pannello protettivo
Motore
Cuscinetto
Ventilatore
Involucro
Involucro
Motore

11.12.2020 27 6721830560



CL5000iU W 35 E

7 733 701 574

Lista parti di ricambio

CL5000iU W 35 E

11.12.2020 28 6721830560



Pos N° d'ordine

 C
L5

00
0i

U
 W

 3
5 

E 
   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 574 n

2 7 739 832 499 n

3 8 750 501 604 n

4 8 750 501 603 n

5 8 750 501 598 n

6 8 750 501 659 n

7 7 739 832 501 n

8 8 750 501 596 n

9 8 750 501 636 n

10 8 750 501 622 n

11 8 750 501 626 n

12 8 750 501 576 n

13 7 739 832 345 n

14 8 750 501 602 n

15 8 750 501 583 n

16 8 750 501 584 n

17 7 739 832 349 n

18 8 750 501 681 n

19 8 750 501 569 n

20 7 739 832 497 n

21 7 739 832 344 n

22 7 739 832 487 n

23 7 739 832 488 n

24 8 750 501 621 n

25 8 750 501 600 n

26 8 750 501 608 n

27 8 750 501 651 n

28 8 750 501 485 n

29 8 750 501 484 n

30 8 750 500 110 n

31 8 750 501 575 n

32 7 739 832 361 n

33 7 739 832 362 n

34 7 739 832 363 n

35 7 739 832 338 n

35 7 739 832 339 n

  8 750 501 605 n

  8 750 501 606 n

7 733 701 574

Piombino
tubo di scarico
Filtro
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Supporto Termoregolatore ambiente
Ion generator

Involucro
Involucro
Motore
Pannello protettivo
Pannello protettivo
tubo di scarico
Cuscinetto Involucro
Coperchio
Supporto
Termoregolatore di temperatura
Pannello protettivo
Involucro
Scheda elettronica
Sonda di temperatura ambiente
Sonda di temperatura
Morsetto per collegamento
Mando a distancia

Descrizioni

Pared delantero
Filtro
Visualizzazione
Scheda elettronica Display
Pannello protettivo
Telaio
Pannello protettivo
Pannello protettivo
Deflettore aria
Evaporatore
Pannello protettivo
Motore
Cuscinetto
Ventilatore

CL5000iU W 35 E

Osservazioni

11.12.2020 29 6721830560



11.12.2020 30 6721830560



11.12.2020 31 6721830560



x

11.12.2020 32 6721830560


